

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

Registro de Preços Eletrônico nº PE/2021.012-PMSJA SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	TELHA PLAN
Quantidade:	27.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	1,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	açaizal

Item:	0002
Descrição:	ADAPTADOR AJUSTAVEL 50MM PARA CX
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,71
Valor Final:	14,90
Valor Total:	4.470,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fort lev

Item:	0003
Descrição:	AREIA FINA PARA REBOCO
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	92,00
Valor Final:	79,80
Valor Total:	103.740,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	apinajes

Item:	0004
Descrição:	ARGAMASSA TIPO A PCT DE 20 KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	mega massa

Item:	0005
Descrição:	BISNAGA 10ML AZUL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	xadrez

Item:	0006
Descrição:	BISNAGA 10ML VERDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	4,38
Valor Total:	1.314,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP

Modelo:	xadrez
Item:	0007
Descrição:	BISNAGA 10ML VERMELHA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	4,38
Valor Total:	1.314,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	xadrez
Item:	0008
Descrição:	BISNAGA CORES SORTIDAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	xadrez
Item:	0009
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 1000 LT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	414,83
Valor Final:	200,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fort lev
Item:	0010
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 2000LT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.061,50
Valor Final:	770,00
Valor Total:	23.100,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0011
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 500LT
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,51
Valor Final:	185,80
Valor Total:	14.864,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0012
Descrição:	CAIXA DESCARGA AREIA EM PVC
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,33
Valor Final:	27,00
Valor Total:	3.510,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	astra
Item:	0013
Descrição:	CAIXA DESCARGA PVC COM ENGATE
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,67
Valor Final:	24,40
Valor Total:	13.420,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	astra

Item:	0014
Descrição:	CAL HIDRATADO BRANCO 8KG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,17
Valor Final:	6,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	hidracor
Item:	0015
Descrição:	CAMARA DE AR PARA CARRO DE MAO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	AJAX
Item:	0016
Descrição:	CANAleta PERFORADA COM TAMPA15X15MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,95
Valor Final:	11,50
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	ilumi
Item:	0017
Descrição:	CANO PVC ESGOTO 100MM-TIPO A
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	60,80
Valor Total:	27.360,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0018
Descrição:	CANO PVC ESGOTO 50MM- TIPO A
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,25
Valor Final:	39,70
Valor Total:	16.277,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0019
Descrição:	CANO PVC-AGUA 20MM C/6M
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,17
Valor Final:	18,00
Valor Total:	7.380,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0020
Descrição:	CANO PVC-AGUA 25MM C/6M
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	16,80
Valor Total:	5.880,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0021

Descrição:	CANO PVC-AGUA 32MM C/6M
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0022
Descrição:	CANO PVC-AGUA 50MM C/6M
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,67
Valor Final:	64,20
Valor Total:	22.470,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0023
Descrição:	CARRO DE MAO GALVANIZADO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	216,67
Valor Final:	110,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	maestro
Item:	0024
Descrição:	CARRO DE MAO PNEU COM CAMARA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,67
Valor Final:	94,00
Valor Total:	11.280,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	maestro
Item:	0025
Descrição:	CAVADEIRA TIPO URECRA COM CABO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,33
Valor Final:	29,00
Valor Total:	2.320,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	tramontina
Item:	0026
Descrição:	CHUVEIRO PLAST. BRANCO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.386,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PLASBONH
Item:	0027
Descrição:	CIMENTO CPII-Z32 COM 50 KG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,67
Valor Final:	23,30
Valor Total:	93.200,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	poty
Item:	0028
Descrição:	COLA PARA MADEIRA 1LT

Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,83
Valor Final:	9,80
Valor Total:	637,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	cascorez
Item:	0029
Descrição:	CONJUNTO SANITARIO SIMPLES 3 PECAS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	275,33
Valor Final:	214,00
Valor Total:	19.260,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	santa clara
Item:	0030
Descrição:	CURVA PVC 20MM
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	1,35
Valor Total:	302,40
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0031
Descrição:	CURVA PVC 25MM
Quantidade:	206
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	1,73
Valor Total:	356,38
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0032
Descrição:	CURVA PVC 50MM
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	5,72
Valor Total:	1.510,08
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0033
Descrição:	DOBRADICA COLONIAL 3 1/2 ZINCADA
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	3,27
Valor Total:	523,20
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	silvana
Item:	0034
Descrição:	DOBRADICA EM CARTELA COM 3 UNIDADES
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,63
Valor Final:	2,15
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	silvana
Item:	0035
Descrição:	DOBRADICA PARA PORTA
Quantidade:	160

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	4,15
Valor Total:	664,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	silvana
Item:	0036
Descrição:	EMENDA PARA FORRO PVC C/6M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,92
Valor Final:	20,90
Valor Total:	3.135,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	plasmetal
Item:	0037
Descrição:	EMENDA ROSCAVEL 0,25
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,75
Valor Total:	37,50
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	plastilit
Item:	0038
Descrição:	EMENDA ROSCAVEL 0.20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,55
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	plastilit
Item:	0039
Descrição:	EMENDA ROSCAVEL 2 POLEGADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,42
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	plastilit
Item:	0040
Descrição:	EMENDA ROSCAVEL DE 1.5 POLEGADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	plastilit
Item:	0041
Descrição:	EXTENSAO DE BICO DE IRRIGACAO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,08
Valor Final:	14,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	worker
Item:	0042
Descrição:	FECHADURA DE TRINCO S
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	93,33
Valor Final:	8,78
Valor Total:	965,80
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	silvana
Item:	0043
Descrição:	FECHADURA MACANETA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,67
Valor Final:	37,90
Valor Total:	4.169,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	silvana
Item:	0044
Descrição:	FECHADURA PARA ARMARIO
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	8,90
Valor Total:	979,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	silvana
Item:	0045
Descrição:	FECHADURA SIMPLES
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,33
Valor Final:	14,88
Valor Total:	1.636,80
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	stam
Item:	0046
Descrição:	FERRO VERGALHAO 3/8 COM 12M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	84,25
Valor Final:	73,70
Valor Total:	11.055,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	belgo
Item:	0047
Descrição:	FERRO VERGALHAO 5/16 COM 12M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	76,33
Valor Final:	64,90
Valor Total:	9.735,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	aco bom preço
Item:	0048
Descrição:	FERROLHO CHATO 4 EM FERRO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	13,92
Valor Final:	8,48
Valor Total:	1.187,20
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	silvana
Item:	0050
Descrição:	JOELHO LISO DE 25 PVC SOLDAREL
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57

Valor Final:	0,60
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0051
Descrição:	JOELHO ROSCAVEL PARA IRRIGACAO 0,20
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	0,92
Valor Total:	9,20
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0052
Descrição:	JOELHO ROSCAVEL PARA IRRIGACAO 1.5 POLEGADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,46
Valor Final:	2,38
Valor Total:	47,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	forlev
Item:	0053
Descrição:	JOELHO ROSCAVEL PARA IRRIGACAO 2 POLEGADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,47
Valor Final:	3,12
Valor Total:	62,40
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0054
Descrição:	JUNTA PISO ESPESSURA 5MM C/20 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	3,96
Valor Total:	1.188,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	worker
Item:	0055
Descrição:	LAJOTA CERAMICA CLASSE A PE14 35.5X35.5CM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	24,78
Valor Total:	61.950,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	cedasa
Item:	0056
Descrição:	LAJOTA CERAMICA PEI5 CLASSE A 40X40CM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	26,20
Valor Total:	65.500,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	cedasa
Item:	0057
Descrição:	LIMA 12X1
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,67
Valor Final:	13,20

Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	k&F
Item:	0058
Descrição:	LONA CARRETEIRO 10X12
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,33
Valor Final:	220,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	lonax
Item:	0059
Descrição:	LUVA PVC 20MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,47
Valor Total:	94,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0060
Descrição:	LUVA PVC 25MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,72
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0061
Descrição:	LUVA PVC 50MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	3,68
Valor Total:	368,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0062
Descrição:	MANGUEIRA PARA IRRIGACAO TIPO SANTENO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,48
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	aliança
Item:	0063
Descrição:	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGACAO 0,20
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,56
Valor Final:	1,48
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	aliança
Item:	0065
Descrição:	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGACAO 1 POLEGADA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,87
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.350,00

Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	aliança
Item:	0066
Descrição:	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGACAO 1.5 POLEGADAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,15
Valor Final:	3,78
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	aliança
Item:	0067
Descrição:	MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGACAO 2 POLEGADAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,35
Valor Final:	3,88
Valor Total:	776,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	aliança
Item:	0068
Descrição:	MASSA ACRILICA 18LT BRANCA
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	99,00
Valor Final:	81,99
Valor Total:	21.317,40
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	kokar
Item:	0069
Descrição:	PARAFUSOS 200X16
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,83
Valor Total:	340,30
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	ciser
Item:	0070
Descrição:	PIA COZINHA DE INOX 50X120
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,92
Valor Final:	95,00
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	ghelplus
Item:	0071
Descrição:	PIA CUBA LAVABO PARA BANHEIRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,33
Valor Final:	70,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	santa clara
Item:	0072
Descrição:	PIA DE COZINHA DE INOX 50X160
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,67
Valor Final:	206,00
Valor Total:	6.180,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	ghel plus
Item:	0073
Descrição:	PIA MARMORIZADA 50X160 COM DOIS LUGARES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	367,67
Valor Final:	175,40
Valor Total:	5.262,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	indimel
Item:	0074
Descrição:	PNEU PARA CARRO DE MAO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,67
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	worker
Item:	0075
Descrição:	PREGO 10X10
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,33
Valor Final:	17,60
Valor Total:	2.464,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0076
Descrição:	PREGO 12X12
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,33
Valor Final:	17,70
Valor Total:	2.478,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0077
Descrição:	PREGO 15X15
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,33
Valor Final:	17,30
Valor Total:	2.422,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0078
Descrição:	PREGO 17X21
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	1.398,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	belgo
Item:	0079
Descrição:	PREGO 17X27
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	1.398,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP

Modelo:	belgo
Item:	0080
Descrição:	PREGO 18X27
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	1.398,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	belgo
Item:	0081
Descrição:	PREGO 22X48
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	belgo
Item:	0082
Descrição:	PREGO 23X54
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	17,99
Valor Total:	2.518,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	belgo
Item:	0083
Descrição:	PREGO 26X72
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,00
Valor Final:	14,78
Valor Total:	2.069,20
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0084
Descrição:	RASTELO COM CABO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	tramontina
Item:	0085
Descrição:	REAJUNTE 1KG
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,30
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	mega massa
Item:	0086
Descrição:	REGISTRO DE 1/2 POLEGADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,67
Valor Final:	9,00
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	herc

Item:	0087
Descrição:	REGISTRO DE 3/4 DE POLEGADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,33
Valor Final:	11,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	herc
Item:	0088
Descrição:	REGISTRO PVC CONEXAO SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0089
Descrição:	REGISTRO PVC ESFERA 50MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	herc
Item:	0090
Descrição:	REGISTRO ROSCAVEL 2 POLEGADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0091
Descrição:	REGISTRO ROSCAVEL DE 1,0 POLEGADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortlev
Item:	0092
Descrição:	REGISTRO ROSCAVEL DE 1.5 POLEGADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	18,90
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	fortev
Item:	0093
Descrição:	SEIXO N1
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	182,33
Valor Final:	124,90
Valor Total:	37.470,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	esperantina
Item:	0094

Descrição:	SOLVENTE PARA TINTAS 5LT
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	55,00
Valor Final:	44,40
Valor Total:	3.996,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	kokar
Item:	0095
Descrição:	SUPORTE DE BICOS DE IRRIGACAO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,47
Valor Final:	11,80
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	worker
Item:	0097
Descrição:	TE ROSCAVEL 0,25
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,85
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	plstilit
Item:	0098
Descrição:	TE ROSCAVEL 1.5 POLEGADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,85
Valor Total:	38,50
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	plastilit
Item:	0100
Descrição:	TELHA BRASILITE 2,44 X0,50
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	23,90
Valor Total:	21.510,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	eternit
Item:	0101
Descrição:	TESOURA PARA JARDINAGEM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	16,45
Valor Total:	1.233,75
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	tramontina
Item:	0102
Descrição:	TESOURA PARA POUNDAGEM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,30
Valor Final:	2,35
Valor Total:	176,25
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	tramontina
Item:	0103
Descrição:	TIJOLO DE 8 FUROS

Quantidade:	39.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,60
Valor Total:	23.400,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	novo horizonte
Item:	0104
Descrição:	TINTA A BASE D'ÁGUA 18LT
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	191,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	2.660,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	hidracor
Item:	0105
Descrição:	TINTA ACRÍLICA BRANCO GELO 18LT
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	223,33
Valor Final:	97,68
Valor Total:	54.700,80
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	kokar
Item:	0106
Descrição:	TINTA ACRÍLICA ECONÔMICA AZUL OCEANO 18LT
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,33
Valor Final:	68,00
Valor Total:	17.680,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	kokar
Item:	0107
Descrição:	TINTA ACRÍLICA ECONÔMICA EXTERIOR BRANCO 18LT
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,67
Valor Final:	98,60
Valor Total:	25.636,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	kokar
Item:	0108
Descrição:	TINTA ACRÍLICA ECONÔMICA VERMELHO 18LT
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,33
Valor Final:	68,00
Valor Total:	17.680,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	kokar
Item:	0109
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600ML BRANCO NEVE
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	91,25
Valor Final:	43,10
Valor Total:	11.206,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo:	kokar
Item:	0110
Descrição:	TINTA PVA BRANCO GELO 18LT
Quantidade:	260

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 219,33
Valor Final: 43,49
Valor Total: 11.307,40
Situação: Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa: A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo: kokar

Item: 0111
Descrição: TORNEIRA METALICA CARVUDA PARA LAVABO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 165,00
Valor Final: 41,98
Valor Total: 8.396,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa: A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo: liege

Item: 0112
Descrição: TORNEIRA PARA FILTRO
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,33
Valor Final: 4,53
Valor Total: 498,30
Situação: Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa: A P MARTINS COMERCIO EPP
Modelo: liege

Item: 0113
Descrição: VERNIZ ACRILICO DE 1LT
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,33
Valor Final: 15,40
Valor Total: 492,80
Situação: Homologado em 07/04/2021 13:40:04 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa: ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: LUX

MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

Autoridade Competente